IRYAN
A

CURSQO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 36)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
72648-1

83253-8
73900-9
79859-8
75187-6
85917-9
72168-7
70182-7
78524-1
87707-0
82798-2
88861-5
75460-9
80238-8
73360-4
74788-1
72501-0
80399-9
78420-7
72772-2
73748-1
73717-5
82318-0
85788-0
79375-4
71149-7
71393-6
72051-4
77279-9
83338-7
77235-4
79429-7
82947-4
84196-4
79727-9
82173-0

NOME DO CANDIDATO
BRUNA MIYASAKI GONCALVEZ

BRUNA VERONYKA COSTA BULLA
BRUNO EDUARDO B. VANTINI
CAIO CANDIDO MANOEL

DIOGO MARUITI NAKAGAWA
DOUGLAS PEREIRA SOUZA
EDUARDO DIAS ANDRADE PINTO
FELIPE GABRIEL KUHN

FELIPE MATHEUS DE ARAUJO
FLAVIA AKEMI NAKAYAMA
GABRIEL LUCAS DA SILVA
GABRIEL PEDRIALI REDMERSKI
GABRIEL SCIARRA MANDELLI
GABRIELE TAMPELLIN F. PARDINHO
GUILHERME DE CASTRO BOBATO
GUSTAVO HIDEKI TANAMATI
HERIELTON HULSE

HEVERTON OLIVEIRA PINHEIRO
ISABELA GUIDINI DUTRA
JHESSICA DA SILVA PEREIRA
KENZO MURILO ASAMI

LINCOLN CARDOSO PAVAN
LORENZO LOPES PASTUCH
LORENZO VELA NUNHEZ

LUCAS NOGUEIRA ANTUNES DE
MARIA EDUARDA STTOCO
MARINA ESTELA PARISOTTO
MURILO FRIGERIO FRANCISCO
NICOLAS FORTUNATO VEIGA
PAULO VICTOR Y. ABE IOSHITAQUI
PEDRO GASPARINE DUBIELA
RAFAEL ZANUTTO NAKATA
RENAN FERNANDO RIGUERA
RUTH BRANZAN DOS SANTOS
VICTOR HUGO CARREIRA
VICTORIA FAILA ALCANTARA

CONH. TOTAL
GERAIS P1

130.0 130.0
107.5 1075
136.0 136.0
126.0 126.0
106.0  106.0
1205 1205

95.0 95.0

725 725
115.0 115.0
126.0 126.0
108.0 108.0
1255 1255
1145 1145

98.0 98.0
103.0 103.0
156.0 156.0
116.0 116.0

68.0 68.0
1095 109.5
138.0 138.0
1185 1185
117.0 117.0
1215 1215
132.0 1320
1095 109.5
133.0 133.0
1235 1235
126.0 126.0
159.0 159.0
141.0 1410
105.0 105.0
1205 1205

775 775

78.5 78.5
1415 1415
130.0 130.0

RED
95.0

99.0
93.0
82.0
100.0
90.0
74.0
88.0
97.0
95.0
88.0
93.0
84.0
116.0
82.0
116.0
84.0
94.0
104.0
106.0
86.0
103.0
64.0
74.0
116.0
76.0
93.0
92.0
87.0
53.0
61.0
93.0
64.0
70.0
78.0
111.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
57.5 21.0
56.0 20.0
54.5 11.0
47.5 20.0
54.0 21.0
57.0 26.0
44.0 17.0
20.5 7.0
54.0 19.0
65.0 27.0
47.0 20.0
55.0 26.0
54.5 26.0
38.5 10.0
445 15.0
53.0 26.0
40.5 16.0
51.5 7.0
60.5 21.0
69.5 25.0
45.0 21.0
50.5 24.0
57.0 15.0
48.5 19.0
60.5 17.0
64.5 24.0
57.0 16.0
57.5 22.0
64.0 23.0
55.5 17.0
375 7.0
46.0 8.0
315 11.0
41.5 13.0
61.5 19.0
65.0 15.0

TOTAL
P2
173.5

175.0
158.5
149.5
175.0
173.0
135.0
115.5
170.0
187.0
155.0
174.0
164.5
164.5
1415
195.0
140.5
152.5
185.5
200.5
152.0
177.5
136.0
141.5
193.5
164.5
166.0
171.5
174.0
125.5
105.5
147.0
106.5
124.5
158.5
191.0

MAT
42.0

445
81.5
63.5
455
69.0
27.0
45.0
59.5
60.5
43.0
64.0
43.0
62.5
59.0
80.0
475
28.5
62.0
335
40.5
31.0
37.5
54.0
26.5
52.5
52.0
57.0
39.5
41.0
375
46.5
35.0
20.5
56.5
50.5

QuI
52.0

38.0
63.0
35.0
345
43.0
41.0
33.0
535
495
49.0
425
48.0
45,0
54.0
58.0
385
39.5
45.0
625
485
44.0
60.5
28.0
405
43.0
41.0
27.0
36.0
64.0
55.0
435
43.0
355
47.0
33.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
94.0

82.5
1445
98.5
80.0
112.0
68.0
78.0
113.0
110.0
92.0
106.5
91.0
107.5
113.0
138.0
86.0
68.0
107.0
96.0
89.0
75.0
98.0
82.0
67.0
95.5
93.0
84.0
75.5
105.0
92.5
90.0
78.0
56.0
103.5
83.5

FINAL CLAS
397.5 12
365.0 22
439.0 2
374.0 16
361.0 23
405.5 7
298.0 107
266.0 141
398.0 11
423.0 4
355.0 29
406.0 6
370.0 19
370.0 18
357.5 25
489.0 1
342.5 46
288.5 122
402.0 10
434.5 3
359.5 24
369.5 21
355.5 27
355.5 28
370.0 20
393.0 13
3825 14
381.5 15
408.5 5
371.5 17
303.0 101
357.5 26
262.0 145
259.0 150
403.5 9
404.5 8

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO



